
Strážné
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Vrchlabí GPS souřadnice: 50.663581N, 15.615083E

Nadmořská výška: 798 m n. m. První pís. zmínka: 1627 (397 let) Katastrální výměra: 1 766 ha

Počet obyvatel: 222 PSČ: 543 52

Adresa URL: www.strazne.eu

Sportovní možnosti Strážné
V katastru obce se nachází moderní lyžařské středisko, situované v nadmořské výšce 800 m, 6 km
od Vrchlabí směrem na Špindlerův Mlýn. Areál je vybaven čtyřmi sjezdovými tratěmi všech stupňů
obtížnosti, od modré až po černou. Odbavovací systém na vlecích je vybaven čtečkami čipových
karet. Pro nejmenší návštěvníky je připraven dětský vlek "provázek" a velmi mírný cvičný svah v
těsném sousedství modré sjezdovky. Pro další sportovní aktivity slouží snowtubing, freestyle snowpark
vybavený osvětlením pro večerní jízdy, nebo například zimní projížďky na koních.Příznivcům
běžeckých disciplín a skialpinismu se zde nabízí ideální výchozí bod pro hřebenové túry třeba až
na nejvyšší vrchol České republiky - Sněžku. Běžecké stopy začínající ve Strážném jsou
napojeny na Krkonošskou lyžařskou cestu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10179/strazne/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 17:03:16


